康复教学月计划表（_2_月计划）
	姓名
	陈进达
	性别
	男
	出生年月
	2011年8月24日

	制定日期
	2026年1月30日
	计划参与者 
	乐蒋英及陈进达妈妈

	实施者
	乐蒋英
	实施
起止日期
	2026年2月1日
- 2026年2月28日

	康复
领域
	长期目标
	短期目标
	课程
形式
	起止
日期

	生活自理
	提升生活自理能力
	独立完成1-2步穿衣序列（T恤-外套）
	个训
	2026年2月1日-2026年2月28日

	语言
	发展功能性沟通与自我需求表达
	使用手势进行提要求
	个训
	2026年2月1日-2026年2月28日

	
	回应简单的生活问题
	回应选择性提问
	个训
	2026年2月1日-2026年2月28日

	认知
	减少问题行为（自我刺激）
	使用中断-转移策略吸引孩子看物
	个训
	2026年2月1日-2026年2月28日

	
	认识熟悉的人及职业人
	认识身边的人-妹妹、奶奶
	个训
	2026年2月1日-2026年2月28日

	
	
	认识学校的人-任课老师
	个训
	2026年2月1日-2026年2月28日

	社交
	增强对人的关注与互动意愿
	回应简单的指令（扔垃圾、穿衣服、坐好、捡起来、拿物品）
	个训
	2026年2月1日-2026年2月28日

	

家长意见
	




                                                    家长签字：





康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	陈进达
	性别
	男
	出生年月
	2011年8月24日

	任教
老师
	乐蒋英
	课程名称
	认知、语言、生活自理、社交
	训练日期
	1.15-1.23

	训练前准备
	衣服、雪花片、水杯、手掌按摩玩具、书本、铅笔、勺子、钥匙、人物卡、气球。

	训练
项目
	训练内容
	完成情况

	
	
	1.15
	1.16
	1.19
	1.22
	

	生活
自理
	独立完成1-2步穿衣序列（T恤-外套）
	P
	P
	P
	G
	

	语言
	使用手势进行提要求
	P
	P
	P
	M
	

	
	回应选择性提问
	M
	M
	M
	V
	

	认知
	使用中断-转移策略吸引孩子看物
	V
	V
	V
	S
	

	
	认识身边的人-妹妹、奶奶
	G
	G
	G
	S
	

	
	认识学校的人-任课老师
	
	M
	
	V
	

	社交
	回应简单的指令（扔垃圾、穿衣服、坐好、捡起来、拿物品）
	G
	G
	G
	S
	

	学生
综合
表现
	进达在近期的训练中展现出积极向上的态度与明显的进步。生活自理方面，穿衣能力逐步提升；语言上，能用多种方式表达需求与回应问题；认知和社交领域也都有不同程度的成长。整体来看，该生学习状态良好，配合度一般，自我刺激较为频繁。


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助










康复教学周计划日记录卡（个训）
	姓名
	陈进达
	性别
	男
	出生年月
	2011年8月24日

	任教
老师
	乐蒋英
	课程名称
	认知、语言、生活自理、社交
	训练日期
	1.26-1.30

	训练前准备
	衣服、雪花片、水杯、手掌按摩玩具、书本、铅笔、勺子、钥匙、人物卡、气球。

	训练
项目


	训练内容

	完成情况

	
	
	1.26
	1.27
	1.28
	1.29
	

	生活
自理

	独立完成1-2步穿衣序列（T恤-外套）
	P
	P
	P
	G
	

	语言
	使用手势进行提要求
	G
	G
	M
	S
	

	
	回应选择性提问
	S
	S
	V
	S
	

	认知
	使用中断-转移策略吸引孩子看物
	S
	S
	S
	√
	

	
	认识身边的人-妹妹、奶奶
	
	
	V
	S
	

	
	认识学校的人-任课老师
	M
	M
	G
	S
	

	社交
	回应简单的指令（扔垃圾、穿衣服、坐好、捡起来、拿物品）
	G
	G
	S
	V
	

	学生
综合
表现
	该生在多方面有进步。生活自理上，能部分独立完成穿衣；语言方面，会用手势提要求、回应提问；认知上，能识别家人和老师；社交中，可回应简单指令。整体需减少辅助，提升独立性。


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M：示范辅助    
 V：视觉提示   P：肢体辅助















康复教学月总结记录表（2月）
	姓名
	陈进达
	性别
	男
	出生年月
	2011年8月24日
	课程
	认知、语言、生活自理、社交
	授课老师
	乐蒋英
	主管签名  
	

	领域
	训练内容
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	生活自理
	独立完成1-2步穿衣序列（T恤-外套）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
	P
	P
	
	
	G
	
	
	G
	
	
	
	P
	P
	P
	G
	
	

	语言
	使用手势进行提要求
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
	P
	P
	
	
	M
	
	
	M
	
	
	
	G
	G
	M
	S
	
	

	
	回应选择性提问
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	
	
	V
	
	
	V
	
	
	
	S
	S
	V
	S
	
	

	认知
	使用中断-转移策略吸引孩子看物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	V
	V
	V
	
	
	S
	
	
	S
	
	
	
	S
	S
	S
	√
	
	

	
	认识身边的人-妹妹、奶奶
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	G
	G
	
	
	S
	
	
	S
	
	
	
	
	
	V
	S
	
	

	社交
	认识学校的人-任课老师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	G
	G
	
	
	S
	
	
	S
	
	
	
	G
	G
	S
	V
	
	

	
	回应简单的指令（扔垃圾、穿衣服、坐好、捡起来、拿物品）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	月总结
	本月学生在多领域能力有不同程度发展。生活自理上，穿衣序列完成度尚可。语言方面，手势与回应能力逐步提升。认知领域，对家人和老师的识别有一定进展。社交中，能回应简单指令。后续教学将聚焦减少辅助，增强其自主能力，通过个性化训练促进全面成长。

	家庭指导建议
	[bookmark: _GoBack]

	家长意见
	
                                                                      签字：              日期：          


√：独立完成  ×：未完成  S：语言提示   G：手势提示   M:示范辅助     V:视觉提示     P:肢体辅助

